

## AAKA Holding ApS

Bjerreby Møllevej 13 A  
Tåsinge  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 33500335

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-04-2018



Kurt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

AAKA Holding ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AAKA Holding ApS Bjerreby Møllevvej 13 A Tåsinge 5700 Svendborg
Telefon	40157926
E-mail	asa@asaka.dk
CVR-nr.	33500335
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Kurt Andersen Anni Schirmacher Andersen
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at investere i aktie- og anpartsselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.032.642, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 2.182.804, og en egenkapital på kr. 1.986.512.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.038.573	407.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.343	0
Finansielle omkostninger		-7.640	-3.789
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.032.026</b>	<b>397.231</b>
Skat af årets resultat	1	616	1.901
<b>Årets resultat</b>		<b>1.032.642</b>	<b>399.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		738.573	407.270
Overført resultat		188.269	-111.538
		<b>1.032.642</b>	<b>399.132</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.833.688	1.095.115
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.833.688</b>	<b>1.095.115</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.833.688</b>	<b>1.095.115</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		336.544	31.829
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		572	1.628
<b>Tilgodehavender</b>		<b>349.116</b>	<b>33.457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>349.116</b>	<b>33.457</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.182.804</b>	<b>1.128.572</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		416.060	416.060
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.337.628	599.055
Overført resultat		47.024	-141.245
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.986.512</b>	<b>1.057.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.292	63.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>196.292</b>	<b>71.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>196.292</b>	<b>71.302</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.182.804</b>	<b>1.128.572</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-572	-1.628		
Regulering af skat, tidligere år	-44	-273		
	<u>-616</u>	<u>-1.901</u>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	496.060	496.060		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>496.060</u>	<u>496.060</u>		
Værdireguleringer, primo	599.055	191.785		
Årets resultat	1.038.573	407.270		
Udbetalt udbytte	-300.000	0		
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<u>1.337.628</u>	<u>599.055</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.833.688</u>	<u>1.095.115</u>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
HP Skilte ApS	Tåsinge, 5700 Svendborg	100,00	420.116	62.984
AAKA Ejendomme ApS	Tåsinge, 5700 Svendborg	100,00	1.413.572	975.589
			<u>1.833.688</u>	<u>1.038.573</u>

## Noter

2017

2016

## 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	416.060	599.055	-141.245	103.400	1.057.270
Udbetalt udbytte fra sidste år					-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering			738.573	188.269	105.800	1.032.642
	<b>80.000</b>	<b>416.060</b>	<b>1.337.628</b>	<b>47.024</b>	<b>105.800</b>	<b>1.986.512</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab for sambeskatningen.

Det samlede hæftelse udgør TDKK 347 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.